СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

24.03.2016 № 4/4

Об актуализации региональной
программы капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах на
территории города Москвы на
2015-2044 годы

В соответствии с пунктом 1.7 части 1 постановления Правительства
Москвы от 29.12.2014 N 832-ПП «О региональной программе капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города
Москвы» (вместе с «Порядком применения критериев очередности
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории города Москвы»), а также обращением главы управы
района Котловка Нечаева А. В. от 14.03.2016 № 02-05-243/6, Совет
депутатоврешил:

1. Просить Департамент капитального ремонта города Москвы в
рамках актуализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы
на 2015-2044 годывключить в адресный перечень указанной программы
многоквартирный жилой дом по адресу: Севастопольский проспект, д.18
(построенный в 2015 году).

2. Направить настоящее решение в Департамент капитального ремонта
города Москвы, Управу района Котловка в течении 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»: http://www.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округаКотловкаГерасимова А.
С.

Глава муниципального
округаКотловка Г.И. Пчельников